（様式第１号）（第４関係）

天龍村集落創生交付金交付申請書

番   号
年 月 日

天龍村長       殿

（申請者）  氏  名  印

    年度において、下記のとおり天龍村集落創生交付金事業を実施したいので、交

付金を交付してください。

記

１ 交付申請額                     円

２ 集落等の活性化及びコミュニティ活動に対する支援方針及び取組み

３ 交付金事業計画
 (1) コミュニティ活動に対する事業
    交付金充当予定額               円

交付金事業名
事 業 内 容

事 業 費
特定財源
一般財源

交 付 金
事業の目的及び

期待される効果

 (2) コミュニティ活動の活性化に資する実施事業
    交付金充当予定額               円

交付金事業名
事 業 内 容

事 業 費
特定財源
一般財源

交 付 金
事業の目的及び

期待される効果

４ コミュニティ活動の現況及び今後の動向
  （住民主体による実践活動の予定又は計画がある場合は記載してください。）